
FAKTA / DLA NORDIC

Affärsjuridisk fullservicebyrå.

Bransch:
Affärsjuridik
Grundades:
1940
Antal anställda:
ca 110 anställda, varav ca 80 jurister
Specialisering:
Arbetsrätt, Bank & Finans, Corporate, 
Rekonstruktion & Obestånd, Fastighetsrätt, 
Teknik, Media & Immaterialrätt, Tvistelös-
ning, Försäkring & Återförsäkring, EU & 
Konkurrensrätt, Skatterätt.
Utlandsverksamhet:
Byrån ingår i DLA Piper Group, en exklusiv 
allians av internationella affärsjuridiska 
byråer med över 4 000 jurister i 36 länder 
i Europa, USA, Asien, Australien, Afrika och 
Mellanöstern.
Traineeprogram:
Ja, med start i februari och augusti varje år.
Uppsatspraktikanter:
Ja, då vi kan tillse en handledare inom 
praktikantens intresseområde.
Utlandspraktik:
Ja, det förekommer utlands sekondment.
Sommarpraktikanter:
Ja, samt julnotarier över jul och nyårs-
helgen.

Kontaktpersoner:
Maria Kaveryd, HR/KM assistent
08-701 78 31
Maria Krook Wetterdal, HR Manager
08-701 78 00

www.dlanordic.se
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Det här visste du inte om 
Advokatfi rman DLA Nordic

DLA Nordic är en av Stockholms 
största advokatbyråer sett till 

antalet anställda jurister. Vi är i 
dagsläget 80 jurister och vi kan 

erbjuda specialistkompetens inom 
alla affärsjuridiska områden, lokalt 

som internationellt.

DLA Nordic - en del av världen
På DLA Nordic får du arbeta på en advokatbyrå 
med högkvalitativa klienter, begåvade jurister och 
stimulerande uppdrag över hela världen. Här fi nns 
specialistkompetensen inom alla delar av affärsjuridiken 
både lokalt och internationellt.

Det har gått 68 år sedan Gunnar Lindh grundade Gunnar Lindhs 
Advokatbyrå i Stockholm. Även om mycket har hänt under de 
år som gått har fl ertalet klienter varit byrån trogen sedan star-
ten. Under de senaste två decennierna har DLA Nordic genom 
sammanslagningar vuxit från att ha varit en arbetsplats med ett 
20-tal jurister och sekreterare till dagens 115 anställda, varav 
80 jurister. Dessutom har man blivit en del av DLA Piper Group 
– en exklusiv allians av affärsjuridiska advokatbyråer med över 
4 000 jurister världen över. Trots detta talas det fortfarande om 
en Lindh-anda bland personalen. 
   – Även om byrån är väldigt modern och internationell så fi nns 
också traditionerna kvar, säger Ellen Sederholm, biträdande 
jurist som huvudsakligen arbetar med allmän bolagsrätt och 
företagstransaktioner.
   Hon kom i kontakt med DLA Nordic under studietiden då hon 
arbetade extra som kvällsreceptionist och därefter som notarie 
ett par dagar i veckan. 
   – Jag kom snabbt in arbetet tack vare ett stort engagemang hos 
medarbetarna. Atmosfären är lättsam och trevlig och många av 
kollegorna umgås även utanför kontorets väggar. Sammanhåll-
ningen stärks ytterligare genom sommar- och julfester, after-work 
och den traditionella årliga skidresan till alperna.

   På DLA Nordic är det som nyanställd lätt att komma in i rol-
len som yrkesverksam jurist, dels genom tidigt eget ansvar, dels 
genom löpande kontakter med byråns klienter redan från början.   
Som stöd får varje nyanställd en fadder - oftast en äldre biträ-
dande jurist som ska slussa in den nyanställda i arbetet - och en 
mentor som är en delägare. Mentorns roll är att mer långsiktigt 
vägleda den biträdande juristen genom att löpande följa upp 
dennes arbetssituation och tillsammans med den biträdande ju-
risten ta fram och följa upp en utbildnings- och utvecklingsplan. 

Tanken är att den biträdande juristens kompetens kontinuerligt 
ska stärkas under hela anställningstiden. Detta innebär att även 
advokaten Gustaf Ström som varit verksam i drygt sex år regel-
bundet har kontakt med sin mentor. 
   – I min situation fokuserar vi kanske mindre på utbildning och 
mer på utveckling och steget från biträdande jurist till advokat 
och senare delägare.
   Efter examen 2003 började Gustaf  som trainee på DLA 
Nordic, där han redan hade hunnit vara sommarnotarie och job-
bat extra under det föregående året. I dag ingår han precis som 
Ellen i byråns corporategrupp och arbetar huvudsakligen med 
allmän bolagsrätt och företagstransaktioner. Han är även aktiv i 
byråns fastighetsgrupp och har bland annat biträtt ett stort antal 
europeiska fastighetsfonder vid investeringar i Sverige.
     Tips till den nybakade juristen?

   – Håll dig framme på arbetsmarknadsdagar och seminarier.  
Presentera dig och följ sedan upp med en ansökan. En personlig 
touch i brevet är alltid trevligt. Berätta om dina intressen och 
vad du gör vid sidan av studierna, den sociala biten är också en 
väldigt viktig del i det här jobbet.


